
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.7

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera C145 C del 24/11/2015 

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.434.782,00 12.880,00

0,00

0,00

0,00

1.447.662,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.434.782,00 12.880,00

0,00

0,00

0,00

1.447.662,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

1.434.782,00

0,00

12.880,00

0,00

0,00

0,00

1.447.662,00

0,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

24.888.135,00

0,00

0,00

0,00

12.880,00

0,00 0,00 0,00

0,00

24.875.255,00

0,00
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