## COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME PROVINCIA DI BOLOGNA

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: .... n.protocollo..... Rif. delibera C145 C del 24/11/2015

## ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
					in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2017
TITOLO	3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	•				
Tipologia	100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	1.434.782,00	12.880,00	0,00	1.447.662,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	1.434.782,00	12.880,00	0,00	1.447.662,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	1.434.782,00	12.880,00	0,00	1.447.662,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	24.875.255,00	12.880,00	0,00	24.888.135,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
			,	0,00	0,00	0,00	0,00